
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/380/24 

RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

mogącymi realizować zadania pożytku publicznego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571)- Rada Gminy Sosnowica  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LVI/359/23 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku 

publicznego na 2024 rok zmianie ulega § 9 załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Konsultacje odbywają się w sposób określony w uchwale Nr XLVIII/283/10 Rady Gminy Sosnowica 

z dnia 15 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego uchwał w dziedzinach pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 16, 

poz. 421). 

2. Przebieg konsultacji: 27 października 2023 r. projekt niniejszego programu przesłano drogą mailową 

organizacjom pozarządowym i odpowiednim podmiotom z terenu gminy Sosnowica. Udostępniono również 

projekt na stronie internetowej Urzędu Gminy Sosnowica oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Konsultacje trwały od 27.10.2023 r. do 10.11.2023 r. i żadnych uwag nie zgłoszono.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Mitruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1324


		2024-02-22T12:53:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




